Администрация Могочинского муниципального округа.

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2024 года	                                                                               №  08
г. Могоча

О внесении изменений в постановление  администрации Могочинского муниципального округа от 06 июня 2024 года № 909 «Об осуществлении контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществлении контроля за распоряжением ими на территории Могочинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:
[bookmark: _GoBack]
      1.Внести изменения в постановление администрации  Могочинского муниципального округа от 06  июня 2024 года № 909 «Об осуществлении контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществлении контроля за распоряжением ими на территории Могочинского муниципального округа»  изложив Приложение № 2  в новой  редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его подписания .

Глава Могочинского
муниципального округа                                                             А.А. Сорокотягин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
от ___января 202 года № ____

СОСТАВ
комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, з обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществлении контроля за распоряжением ими на территории Могочинского муниципального округа

Председатель комиссии: 	- Галикаева Н.А. – заместитель главы
Могочинского  муниципального  округа по социальным вопросам.
Заместитель председателя комиссии:- Иванова О.А. – начальник отдела
опеки и попечительства над
несовершеннолетними администрации
Могочинского муниципального округа.
Секретарь комиссии: 	- Толстокулакова М.С. - ведущий специалист отдела
опеки и попечительства над несовершеннолетними администрации Могочинского муниципального округа;

Члены комиссии:

- Котельникова Л.А. 	- ведущий специалист Управления правовой и
кадровой работы администрации Могочинского муниципального округа;
- Максимова Д.Н. 	- главный специалист отдела имущественных,
земельных отношений Управления
территориального развития администрации
Могочинского муниципального округа;
- Шульц А.И. 		- ведущий специалист Управления ЖКХ, дорожного
хозяйства, транспорта и связи администрации
Могочинского муниципального округа.
- главы городских и сельских администраций Могочинского муниципального округа.
______________________